mel prepositus proxima secunda feria post assumpcionis 119) 
emit anno Domini M° CCCC0 L X X X I X 0 a venerabili domino 
Fockone eurato to Gheerdesweer pro Renensibus aureis antiquis 
in auro quinquaginta sex. 

In Seerypster hamryck. Styumma lieerdt. 
Item de summe van den lieerdt is groet tsestich hondert. 

Item noch bctli twentieb deymaten hoylandes gheleghen tuschen 
Gaerweerster I2°) maer ende de grauwen dyke. Que quidem predia 
per fratrem Johannein Boemel in Langhen prepositum sunt empta 
anno officii sui vicesimo septimo ipsa vigilia sanetorum Symeonis 
et Jude apostolorum,J21) qui fuit annus salutis nostre millesimus 
quingentesimus quintus a venerabili eive Emedensi122) Boelardo 
et Elseke uxore eius consenciente. 

Ten Post.1") 
Nota sit omnibus presens scriptum legentibus, quod frater 

Johannes Boemel in Langhen prepositus emit anno Domini mille-
simo quingentesimo quarto, secunda feria post festum exaltacionis 
sanete Crueis124) annuos redditus quinque floreiioruin Renensium 
ex domistadio et ceteris prediis castri nominati Oldehusuni l25) in 
limitibus Ten Post prope monasterium Wittewerum1 2 8) situati, 
ae pertinentibus capitaneo discreto Ditmaro Ronghers, annuatiin 
solvendorum secunda feria post festum exaltacionis sanete Crucis. 

To Oldendorp. 
In anno millesimo quadringentesimo octuagesimo discretus 

honestus neenon et validus Dido castri Luydsborch domicellus 
devote optulit filiam suam legittimam iuveneulam virginem con-

Juni 1. 
12°) Garrelsweer, W. von Appingadam? 
'") October 27. 
,22) Wester-Emden, W. von Zeeryp. 
123) \v . v o n Appingadam. 
l21) September 16. 
,26) Dicht bei teil Po,st. ' 
126) w s \ v . von Appingadam. 

45 

46 

ventui et religioni in Langhen, Tyake nominatam, et cum ea 
assignavit conventui predicto sextam partem prediorum in Wissen-
borch in districtu Oldendorp sitorum; quam quidem benenatam 
Tyake virginem venerabilis in Langhen Johannes Boemel prepo-
situs recepit ad nostram laudabilem congregationem anno predicto, 
ipso die sanctorum apostolorum Symonis et Jude. m ) Anno vero 
millesimo quingentesimo quinto eiusdem Didonis strennui filius 
Dodo non minoris patre nobilitatis vir addidit conventui nostro 
ad sororis sue honorem, ymmo propter Deum, centum et quin-
quaginta florenos Renenses aureos, ea tarnen condicione adiecta, 
(quod) casu quo filios legittimos heredes non relinquat, ipsa soror 
Tyake partem hcreditatum legitimam capiet, ceteris sororibus suis 
carnalibus parilem in seculo mancntibus.